



## Verksamhetsberättelse för Svenska Basset Fauve Klubben 2022

### 1. Styrelsens sammansättning

Ordförande: Per-Erik Pettersson

Vice ordförande: Christina Forsgren

Sekreterare: Erica Dereman Grybäck (efter 1/11–22 Annelie Kling interim sek.)

Kassör: Jörgen Forsgren

Ledamöter: Fredric Zetterheim, Annelie Kling, Annette Nilsson

Suppleanter: Roger Svensson (efter 1/11–22 ordn. ledamot) och Jonas Markström

Revisor: Andreas Fager

Revisorsuppleant: Ulrik Fauhlér

Valberedning: Kurt Johansen, Paulina Edenklint Dahlman och Tommy Samuelsson

Tillägg: Den 1/11–22 valde Erica Dereman Grybäck att med omedelbar verkan bli befriad från sitt/sina uppdrag som sekr. och i SBFK's styrelsen pga. personliga skäl.

Annelie Kling som ordn. ledamot tog uppdraget som interim sekr. till årsmötet i mars-23.

Roger Svensson som 1:a suppleant gick då upp som ordinarie ledamot i styrelsen.

### 2. Ansvarsområden

#### **Avelskommitté**

Avelskommittén bestod under året av Kurt Johansen, Yvonne Grankvist och Roger Svensson.

#### **AG Drev**

Gruppen bestod under året av Anders Johnsson, Roger Svensson, Joel Dahlberg Patrik Särenfors, Hans Gustafsson samt Peter Sköld.

#### **AG Exteriör**

Gruppen bestod av Annelie Kling och Magdalena Lindberg.

#### **Hemsidan**

Ansvarig för hemsidan har varit Yvonne Grankvist



### **Fauvebladet**

Fauvebladet har utgivits med fyra nummer under 2022. Nr:4 "julnumret" blev även det sista för Fauvebladet! . Ansvarig för tidningen har varit styrelsen med Yvonne Grankvist som ansvarig, samt övriga styrelsemedlemmar har hjälpt till att hitta artiklar och bidrag till numret. Distribution har som tidigare gjorts av Albin Zetterheim. Bassetbladet som SBAK ger ut kommer fortsättningsvis ersätta Fauvebladet, Allt Fauve material kommer hädanefter tryckas där och Fauvebladet blir då överflödigt.

### **3. Sammanträden**

Styrelsen har haft 1 konstituerande möte och 6st protokollförda styrelsemöten. Styrelsemötena har genomförts som videomöten via Teams.

### **4. Medlemsutveckling**

Antalet medlemmar 2022-12-31 var 596 st. Medlemsantalet har minskat något sen året innan. Vi erbjuder alla valpköpare gratis medlemskap första året vilket gynnar medlemsutvecklingen. Noteras bör att efter 1/1–23 kommer SBFK använda sig av s.k. dubbelt medlemskap i SBAK, vilket kommer att generera i ev. ca. 200st ytterligare medlemmar nästa år som tidigare endast varit med i SBAK. Detta kommer att förenkla mycket i klubbens medlemshantering och för medlemmen att endast 1st medlemskap gäller för bägge klubbarna.

### **5. Representation av rasen på mässor osv.**

Klubben har syns på flera mässor bl.a. Jaktmässan i Skokloster, Sunne och Västgårds Game Fair i Jämtland.

### **6. Verksamhetsrapport Avelskommitten**

Under 2022 registrerades 188 Fauvar, 88 (1) hanar + 100 (5) tikar (importer)

31 kullar 2022 vilket är en minskning med 11 från 42 kullar 2021, på dessa 31 kullar användes 25 olika hanar i avel. Samtliga kullar höll sig under SKK rek. 6,25% den totala inavelsgraden 1,6% 2022 (1,2% 2021)

Det är fortfarande ett stort intresse för Fauve valpar i Sverige.



6 st Fauvar startade 2022 BPH och alla GODKÄNDES, totalt har nu 33 st startat under 10 år som gott med BPH. Klubben subventionerar BPH anmälningsavgiften om ägaren skickar in kvittot till klubbens kassör.

2 nya kennelnamn registrerades på SKK 2022, nu finns det 67 kennlar på Fauvar 1990–2022 var av många av dessa är inaktiva.

Yvonne G. har gått SKK's kurs för avelsfunktionärer del 1 och 2.

ALL annonsering på hemsidan togs tillfälligt bort såsom parningar, valpar och hanhundslistan och i stället hänvisas till SKK's Köpa hund.

## **7. Verksamhetsrapport AG Drev**

AG drev bistår med att svara intresserade på frågor angående Fauven som jakthund samt att bistå medlemmar som har frågor kring jakt, drevprov och spårprov. Vidare har gruppen förmedlat kontakter mellan intresserade och medlemmar i klubben för att de intresserade ska få chans att träffa både hundar och ägare och i vissa fall även få möjlighet att se Fauvar jaga. AG drev har för avsikt att öka på gruppen med medlemmar som är intresserade av att göra reklam för rasen.

Intro-drevprov arrangerades på två ställen, Dalarna och Gotland. Tyvärr fick det i Värends Nöbble i Småland ställas in pga. många sena avhopp.

Det startades 134 st drevprov med Fauvar under säsongen okt 2021-januari 2022, 122st 93% gick till pris, vilket är ett NYTT REKORD!

## **8. Verksamhetsrapport AG Exteriör**

Ingen större verksamhet under 2022.

## **9. Aktiviteter**

- Drevkampen har genomförts även detta år. Resultat kommer att redovisas i Bassetbladet.
- Årets Basset Fauve de Bretagne 2022 SBFK koras. Resultatlista redovisas på hemsidan och i Bassetbladet.
- Uppdateringen av RAS påbörjades så smått, en arbetsgrupp med Annelie Kling, Roger Svensson och Christina Forsgren bildades.



## **Styrelsen för Svenska Basset Fauve Klubben 2022**

*Per-Erik Pettersson*

**Ordförande Per Erik Pettersson**

**Vice Ordförande Christina Forsgren**

**Sekreterare Erica Dereman Grybäck och Annelie Kling**  
**(innan 1/11–22 ord. Ledamot)**

**Kassör Jörgen Forsgren**

**Ledamot Fredric Zetterheim**

**Ledamot Anette Nilsson**

**Ledamot Roger Svensson**  
**(innan 1/11-22 1:e Suppleant)**